DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO FITOQUÍMICO DAS
FOLHAS DE CROTON HELIOTROPIIFOLIUS KUNTH (EUPHORBIACEAE) de autoria de
JÉSSICA DE ANDRADE GOMES SILVA, IZABELA RANGEL, TAINÁ MARIA SANTOS DA
SILVA, GIBBELLY CAVALCANTE DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php